[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению  проекта   правил  по благоустройству территории  муниципального образования  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением 9 сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 30.07.2021 года      № 3
Дата проведения публичных слушаний: «03» ноября 2021года.
[bookmark: _GoBack]Время проведения: с 14.00  часов до 14.20 часов.
Место проведения:  МУ «Бочкаревский СДК»
Председатель публичных слушаний  Шифман В.Я., председатель Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
Секретарь публичных слушаний  Куренкова С.С., депутат Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
Присутствовали: жители Бочкаревского сельсовета  в количестве  12  человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта правил  по благоустройству территории  муниципального образования  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
СЛУШАЛИ:
Рогожина Т.Н., специалист администрации Бочкаревского сельсовета, с предложением о принятии проекта   правил  по благоустройству территории  муниципального образования  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ: Шифман В.Я. ,председатель Совета депутатов Бочкаревского сельсовета, с предложением одобрить проект   правил  по благоустройству территории  муниципального образования  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-              12
         «Против»-       0
         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области принять проект   правил  по благоустройству территории  муниципального образования  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель                ___________________  Шифман В.Я.

Секретарь                      ___________________  Куренкова С.С.